
POVĚŘENÍ  
  

Společnost Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8, identifikační 

číslo 25021915, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

93177, zastoupená Ing. Karlem Volfem, MBA, předsedou sboru jednatelů a Ing. Tomášem Erhardem, 

jednatelem (dále jen „Metrostav DIZ“), tímto pověřuje   

  
XXX, zaměstnance společnosti  

Narozeného: XXX  

Bytem:XXX  

  

(dále jen „pověřený zaměstnanec“)  
  
  

k tomu, aby Metrostav DIZ zastupoval při podpisu dohod o předčasném užívání částí díla v rámci 

realizace stavby „VD Pardubice, oprava hradících konstrukcí a Gallových řetězů“, kterou Metrostav 

DIZ jako zhotovitel realizuje pro objednatele Povodí Labe, státní podnik, se sídlem Víta Nejedlého  

951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, IČO: 70890005, včetně případných dodatků k těmto 

dohodám.  

  

Pověřený zaměstnanec není oprávněn zmocnit v rozsahu tohoto pověření další osobu.  

  

Pověření se uděluje na dobu určitou do 30.11.2025.  

  

V Praze   

  

  

_______________________      _______________________  

     Ing. Karel Volf, MBA          Ing. Tomáš Erhard  

předseda sboru jednatelů               jednatel         

Metrostav DIZ s.r.o.            Metrostav DIZ s.r.o.  

  

  

  

Přijímám:            ______________________  

XXX  

  


